
Nabídka č.NP240-09974 

USR0004 - myWAC 5.5 ©2024 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 19.11.2024 16:01:10 Strana 1/2 

 

 

 
Dodavatel: Adresát: 

Fisher Scientific, spol. s r.o. 
Holandská 584 
533 01 Pardubice 

 

IČ: 45539928  DIČ: CZ45539928 
Zápis OR KS Hradec Králové, C.1920 

 
Odběratel: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 511/8 
779 00 Olomouc 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 511/8 
779 00 Olomouc 

 

IČ: 61989592  DIČ: CZ61989592 
 

 Kontaktní osoba:  
 Pobočka: PřF - Katedra biofyziky 
 Telefon:  

 Fax: 

Zakázka: ZP240-14532 
Poptávka: 
Poptávka odběratele: 

Vystavil: 
Telefon: 

 

Datum: 
Platnost do: 

19.11.2024 
19.12.2024 

 

Vážený pane, 
na základě Vaší poptávky zasílám nabídku na požadované zboží. 
Platební podmínky: platba převodem na základě daňového dokladu po dodání zboží. Splatnost faktury 14 dní. 
Dodací lhůta: bude upřesněna při zadání objednávky. 
Zdravím Vás a těším se na další spolupráci. 
Uvádějte prosím číslo nabídky nebo nabídku přiložte k případné objednávce! 

 

 

 
Kód 

 
Název zboží 

 
Množství 

 
MJ 

 
Sleva 

 
Cena/MJ 

Celkem 
bez DPH 

 
DPH 

25300054 TRYPSIN .05% EDTA 
Přepravní podmínky: WEICE 
Skladovací podmínky: COLD -20°C storage 

1,000 ks 5+0% 630,80 630,80 21% 

23227 PIERCE BCA PROTEIN ASSAY 1,000 ks 5+0% 4 664,50 4 664,50 21% 

23208 PRE-DILUTED PROTEIN ASSAY STAN 1,000 ks 0+0% 4 805,00 4 805,00 21% 

M254500 MEDIUM 254 500ml, 500 ml 3,000 ks 5+0% 2 978,25 8 934,75 21% 

MEPI500CA EPILIFE WITH CALCIUM 500ml, 500 ml 
Přepravní podmínky: Room Temperature, Skladovací 
podmínky: Store in refrigerator (2–8°C) and protect 
from light. 

3,000 ks 5+0% 3 225,25 9 675,75 21% 

S0025 HMGS 5ml, 5 ml 3,000 ks 0+0% 3 485,00 10 455,00 21% 

S0015 HKGS 5ml, 5 ml 3,000 ks 5+0% 1 957,00 5 871,00 21% 

MA513705 ANTI-CYTOKERATIN 10, 500 ul 1,000 ks 0+0% 11 590,00 11 590,00 21% 

14190094 PBS-D'BECCOS W/O CA-MG(1X)(CE) 1,000 ks 0+0% 572,00 572,00 21% 

41678-0500 Paraformaldehyde, 96%, extra pure 500g 1,000 ks 0+0% 993,00 993,00 21% 

A11008 Goat anti-Rabbit IgG (H+L) Cross-Adsorbed 
Secondary Antibody, Alexa Fluor 488, 500 ul 

1,000 ks 0+0% 7 610,00 7 610,00 21% 

A21123 ALEXA FLUOR 546 GOAT A, 250 ul 1,000 ks 0+0% 6 580,00 6 580,00 21% 

L3000001 LIPOFECTAMINE 3000- 0.1ml, 0.1 ml 1,000 ks 0+0% 3 690,00 3 690,00 21% 

9993-2064 Skleněné petriho misky NUNC s prohlubní, průměr 12 
mm, 20 ks (150680) 

1,000 bal. 5+0% 7 847,00 7 847,00 21% 

13 Doprava na ledu - Thermo Scientific, Invitrogen, 
Gibco, Applied Biosystems 

1,000 ks 0+0% 1 016,00 1 016,00 21% 

http://www.mywac.cz/


Nabídka č.NP240-09974 

USR0004 - myWAC 5.5 ©2024 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 19.11.2024 16:01:10 Strana 2/2 

 

 

 

Celkem bez DPH: 84 934,80 CZK  Sazba DPH Základ DPH  

0 % 0,00 0,00 
12 % 0,00 0,00 

 21 % 84 934,80 17 836,31  

Celkem s DPH: 102 771,11 CZK 

 
1. Nedílnou součástí této nabídky společnosti Fisher Scientific spol. s r.o. (dále jen „Dodavatel“) jsou všeobecné obchodní podmínky 
společnosti Dodavatele publikované na internetových stránkách www.thermofisher.cz. 
2. Tato nabídka je akceptována a kupní smlouva je uzavřena mezi Dodavatelem a Odběratelem způsobem a za podmínek 
stanovených ve všeobecných obchodních podmínkách Dodavatele. 
3. Odpovědnost Dodavatele na náhradu jakékoli újmy, včetně ušlého zisku je omezena částkou, která byla uhrazena Odběratelem 
za takové zboží, jež prokazatelně v přímé souvislosti způsobilo újmu. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou v důsledku 
neprovozuschopnosti výrobku. Dodavatel neodpovídá za újmu vzniklou uplatněním nároku ze strany třetí osoby. 
4. Odběratel tímto výslovně bere na vědomí, že v případě mezinárodního obchodu podléhá veškeré zboží nabízené a dodávané 
Dodavatelem příslušným exportním zákonům Spojených států amerických, včetně (mimo jiné) zákonům proti zahraničním 
korupčním praktikám nebo zákonům proti praní špinavých peněz. V tomto případě, pokud Odběratel zakoupené zboží dále prodává 
v rámci čR nebo vyváží do jiných zemí (včetně zemí Evropské unie), je povinen tuto skutečnost vždy písemně oznámit nejpozději v 
rámci odesílané Objednávky. 

Upozornění: nabízené produkty nelze vrátit zpět!!! 

http://www.mywac.cz/
http://www.thermofisher.cz/

